



Ejendomsselskabet Skibby Hovedgade A/S

c/o Grete Lindsgren, Jernbanegade 32, 4000 Roskilde

CVR-nr. 73 50 51 19

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2017

Henning Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Skibby Hovedgade A/S c/o Grete Lindsgren Jernbanegade 32 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 73 50 51 19
	Stiftet: 1. februar 1984
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Hans-Martin Hjortshøj Madsen, formand Henning Jørgensen Bjarne Nielsen
Direktion	Henning Jørgensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, gennem projektudvikling, nybyggeri og opkøb, at eje og/eller drive fast ejendom, samt dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.192 t.kr. mod 4.933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.902 t.kr. mod 1.752 t.kr. sidste år. Selskabets balance udviser pr. 30. september 2016 en egenkapital på 19.821 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme	5.191.958	4.933
Andre eksterne omkostninger	-423.326	-361
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-965.390	-1.049
Bruttoresultat	3.803.242	3.523
1 Personaleomkostninger	-412.915	-406
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.907	-49
Driftsresultat	3.128.420	3.068
3 Andre finansielle omkostninger	-689.891	-803
Resultat før skat	2.438.529	2.265
4 Skat af årets resultat	-536.493	-513
Årets resultat	1.902.036	1.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.057.500	705
Overføres til overført resultat	844.536	1.047
Disponeret i alt	1.902.036	1.752

Balance 30. september

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	55.745.256	56.002
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.285	12
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.752.541</u>	<u>56.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.752.541</u>	<u>56.014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	128.203	96
Tilgodehavender i alt	<u>128.203</u>	<u>96</u>
Likvide beholdninger	847.444	88
Omsætningsaktiver i alt	<u>975.647</u>	<u>184</u>
Aktiver i alt	<u>56.728.188</u>	<u>56.198</u>

Balance 30. september

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Aktiekapital	7.050.000	7.050
8 Overkurs ved emission	135.800	136
9 Overført resultat	11.577.522	10.733
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.057.500	705
Egenkapital i alt	19.820.822	18.624
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.189.792	3.995
Hensatte forpligtelser i alt	4.189.792	3.995
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	29.275.603	30.525
Deposita	1.395.310	1.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.670.913	31.862
Kortfristet del af langfristet gæld	1.255.387	1.173
Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.095	49
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.914	81
Selskabsskat	341.396	239
Anden gæld	233.869	175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.046.661	1.717
Gældsforpligtelser i alt	32.717.574	33.579
Passiver i alt	56.728.188	56.198
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	406.758	402
Andre omkostninger til social sikring	5.057	4
Personalemkostninger i øvrigt	1.100	0
	<u>412.915</u>	<u>406</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	257.051	44
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.856	5
	<u>261.907</u>	<u>49</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	689.891	803
	<u>689.891</u>	<u>803</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	341.396	239
Årets regulering af udskudt skat	195.097	274
	<u>536.493</u>	<u>513</u>

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015	56.448.271	56.448
Kostpris 30. september 2016	56.448.271	56.448
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-445.964	-402
Årets af-/nedskrivninger	-257.051	-44
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-703.015	-446
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	55.745.256	56.002
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	48.555	49
Kostpris 30. september 2016	48.555	49
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-36.414	-32
Årets af-/nedskrivninger	-4.856	-5
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-41.270	-37
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	7.285	12
7. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober 2015	7.050.000	7.050
	7.050.000	7.050
Aktiekapitalen består af 1.410 aktier a 5.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2015	135.800	136
	135.800	136

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	10.732.986	9.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>844.536</u>	<u>1.047</u>
	<u>11.577.522</u>	<u>10.733</u>

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2015	705.000	564
Udloddet udbytte	-705.000	-564
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.057.500</u>	<u>705</u>
	<u>1.057.500</u>	<u>705</u>

11. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2016 kr.	Gæld i alt 30/9 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.255.387	23.603.802	30.530.989	31.697
Deposita	<u>0</u>	<u>1.395.310</u>	<u>1.395.310</u>	<u>1.337</u>
	<u>1.255.387</u>	<u>24.999.112</u>	<u>31.926.299</u>	<u>33.034</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 30.531 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 55.745 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Madsen Skibby Holding ApS

BLC Industries A/S, Skibby

MiKas ApS

H.E.J. Holding, Frederikssund ApS, Frederikssund
